
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

No. 

52 

266 

8 

788 

28 

53 

141 

Name 

TIAGO BORSATTO 

C RAMBO/T SCHERER 

J TASCHETTO/T MENDES 

RAVAN BOLZAN 

SANDRO SOUZA 

HERMANO TEIXEIRA 

MARIO BERNARDI 

Class 

1600 FL 

1600 FL 

1600 FL 

1600 FL 

1600 FL 

1600 FL 

1600 FL 

Total points 

50 

42 

36 

36 

22 

0 

0 

B1  

25 

20 

16 

18 

22 

0 

0 

B2  

25 

22 

20 

18 

0 

0 

-- 
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OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

GAUCHO DE VNT 2ª ETAPA 

1600 FORÇA LIVRE 

FINAL TURISMO 1600 FORÇA LIVRE 

Autodromo Encruzilhada do Sul 1,690 km 


